2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.02.2020                                                 № 7-р
станица Губская
О проведении проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств при исполнении муниципальной программы
Губского сельского поселения Мостовского района

«Развитие культуры»
В соответствии с порядком осуществления контроля в финансово-бюджетной сфере Губского сельского поселения Мостовского района, распоряжением администрации Губского сельского поселения Мостовского района от 30 декабря 2019 года № 36-р «Об утверждении Плана мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год»:
1. Провести проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств при исполнении муниципальной программы Губского сельского поселения Мостовского района «Развитие культуры» за период с 1 марта 2019 года по 29 февраля 2020 года.
2. Поручить проведение проверки заместителю главы Губского сельского поселения Мостовского района Т.В.Хадеевой. Срок проведения проверки с 24 февраля по 16 марта 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.jpg]

Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай